
Týdenní plán 13. 11. - 16. 11.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

Učebnice beze stran
Pracovní sešit str. 14

Opakujeme na velký test z
českého jazyka, který si
napíšeme ve středu:
- měkké a tvrdé souhlásky
- vyjmenovaná slova
- ů, ú
-párové souhlásky
-rozdělení slova (předpona,
kořen, přípona)
-vymysli slova příbuzná
(hrad, zahhrada)
-rozpoznání předpona,
předložka
- synonymum a antonymum
-slova citově zabarvená
(lichotivá, hanlivá)
-velká písmena ve vlastních
jménech
-čtení s porozuměním.

Dodělám si pracovní sešit
po str. 13.
Můžu opakovat online:
https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=654766fa756d9

https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=6547673e754d
7

https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=654767c8c570a
Čtu si denně ve vlastní
knize, chválím všechny,
kteří si připravili referát,
další referát bude po
vánočních prázdninách na
začátku ledna.

M
Beze stran

Opakujeme si na velký test
z matematiky, který si
napíšeme ve čtvrtek:
- písemné sčítání a
odečítání
- zaokrouhlování na desítky
a stovky
- násobení dvojciferných
čísel jednociferným
- dělení se zbytkem
- počítání se závorkou,
matematické přednosti
- slovní úloha (zápis,
výpočet, odpověď)
- rýsování čtverce,
obdélníka, kružnice a
trojúhelníka
- kolmice, rovniběžky,
- měření délky úsečky o
zadané délce
- vyznačení polopřímek.

Opravy a nedodělané
příklady v pracovním sešitě
po str. 19.

Tento týden celý prosím, ať
dětí nosí pomůcky na
rýsování a sešit z geometrie
i matematiky.

PRV Odpadá z důvodu státního
svátku.

VL
str. 23 - 24

Povrch České republiky. Vyhledám si na mapě
všechny pohoří ČR a jejich
nejvyšší hory a nížiny ČR.

https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=654766fa756d9
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=654766fa756d9
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=6547673e754d7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=6547673e754d7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=6547673e754d7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=654767c8c570a
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=654767c8c570a


Vážení rodiče,

dne 13. 11. půjdeme s dětmi v rámci vyučování do ZOO Ostrava na výukový program Les
všemi smysly, ještě některé děti nedonesly 60,- . S sebou vzít na výlet malý batůžek se
svačinou a pitím, vhodné oblečení dle počasí, pláštenku, případně peníze, jestli si děti
budou chtít v ZOO něco koupit a jízdní doklad, pojedeme trolejbusem. Pomůcky na
vyučování nepotřebujeme.

Ve středu 15. 11. proběhne pro některé děti vánoční focení.

VV a PČ Odpadá z důvodu
návštěvyZOO.

HV Nacvičujeme písně na
vánoční jarmark: Narodil se
Kristus Pán, Štědrej večer
nastal, opakujeme se noty
c1 - c2.

TV
Basketbal, přihrávky
jednoruč, obouruč, střelba
na koš.


